
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 04:02

Link do produktu: https://www.it7.pl/damnation-p-653.html

  
DAMNATION

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0143

Producent Brak

Opis produktu
Damnation to gra akcji wydana przez firmę,która jest głównie kojarzona z serią Colin McRae, czyliCodemasters. Developerem
produkcji jest studio Blue Omega – jeden zlaureatów konkursu Make Something Unreal, zorganizowanego przezfirmę Epic
Games.

Damnation jest osadzony w uniwersum sciencefiction, a dokładniej odwołuje się do steampunkowej odmiany tegogatunku. W
świecie gry historia jaką znamy z podręczników potoczyłasię inaczej niż w rzeczywistości. Wojna secesyjna nie skończyła sięi
trwa jeszcze ma początku XX wieku. W wyniku wyniszczającegokonfliktu doszło do wyczerpania surowców na wschodnim
wybrzeżu USA,dlatego strony konfliktu, czyli Unia i Konfederaci dążą dopozyskania nowych surowców na zachodzie Stanów,
gdzie spotykająświetnie wyposażonego dealera broni. Bohater gry, niejaki Rourkemusi obronić ludzkość przed tym
wszechwładnym "czarnymcharakterem", a to w praktyce sprowadza się położenia trupem hordprzeciwników.

Świat stworzony przez twórców Damnation jestolbrzymi i bardzo rozbudowany. Można się po nim poruszać pieszo lubza
pośrednictwem motocykli. W czasie swoich wirtualnych misji mamyokazję stoczyć pełne dynamizmu walki z wymagającymi i
sprytnymiwrogami. Towarzyszą im efekty specjalne wykonane przez studioLiquid Development. Oprócz tego, co w shooterach
jestnajważniejsze, czyli strzelania, Damnation oferuje graczomrozbudowaną fabułę. W związku z czym wraz z rozwojem akcji
w grzecoraz bardziej poznajemy postać głównego bohatera i jegohistorię.

Oprawa graficzna gry jest estetyczna, a świat wniej przedstawiony zmienia się w zależności od lokacji, w którejprzebywa
postać głównego bohatera. Damnation oferuje graczomtryb single i multiplayer.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=JJBU7ocsVJE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: NIEMIECKI
Multiplayer: TAK
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